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SPRAWOZDANIE

z wykonania budzetu gminy za rok 2009

|. DOCHODY
Plan Plan %
Dziat | Rozdziat| § |Tres¢ na po zmianach Wykonanie wykon.
01.01.2009 . na 31.12.2009 r. (7:6)
1 2 3 4 5 6 7 8
010 ROLNICTWO | LOWIECTWO 0 386 048 386 047,50 100,0
01095 Pozostata dzialalno$¢ 0 386 048 386 047,50 100,0
—_ 2010 |dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej zleconych
gminom 0 386 048 386 047,50 100,0
020 LESNICTWO 1200 1200 2687,42 0,0
02095 Pozostata dziatalnos¢ 1200 1200 2 687,42 0,0
0750 |dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa lub
jednostek samorzadu terytorialinego oraz
innych umow o podobnym charakterze 1200 1200 2 687,42 0,0
600 TRANSPORT | LACZNOSC 555 000 283 673 283 673,00 100,0
60016 Drogi publiczne gminne 555 000 283 673 283 673,00 100,0
) 6260 |Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych 0 55000 55 000,00 100,0
6290 |$rodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrodet 555 000 0 0,00
6300 |Wptywy z tytutu pomocy finansowe;
udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
na dofinansowanie wtasnych zadan
inestycyjnych i zakupow inwestycyjnych 0 228 673 228 673,00 100,0
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 83 000 103 000 51 906,25 50,4
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 83 000 103 000 51 906,25 50,4
0470 |wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie




0750

0830

0870

0910

wieczyste nieruchomosci

dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majatkowych Skarbu Panstwa lub
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
innych umoéw o podobnym charakterze

wplywy z ustug

wplywy ze sprzedazy wyrobow
i sktadnikow majatkowych

odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i oplat
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750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

42725

42725

43 081,29

99,8

75011

Urzad Wojewodzki

42725

42725

42 627,50

99,8

2010

2360

dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej zleconych
gminom

dochody jednostek samorzadu terytorialn.
zwigzane z realizacjq zadan zleconych

42 326

399

42 326

399

42 326,00

301,50

100,0

75,6

75023

Urzad Gminy

453,79

0970

wplywy z réznych dochodéw

453,79

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

722

6778

6 768,00

99,9

75101

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

722

722

722,00

100,0

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej zleconych
gminom

722

722

722,00

100,0

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

6 056

6 046,00

99,8

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej zleconych
gminom

6 056

6 046,00

99,8

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

400

400

400,00

100,0

75414

Obrona cywilna

400

400

400,00

100,0




2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej zleconych
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gminom 400 400 400,00 100,0
756 DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD 0S0B
FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ 2371 504 2377870 1981 266,18 83,3
75601 Wplywy z podatku dochodowego
od osob fizycznych 5000 5000 1786,06 35,7
0350 |podatek od dziatalnosci gospodarczej
0s06b fizycznych oplacany w formie
karty podatkowe; 5000 5000 1786,06 35,7
75615 wplywy z podatku rolnego, podatku
- leSnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow
i oplat lokalnych od oséb prawnych
i innych jednostek organizacyjnych 585798 585 798 479 266,89 81,8
0310 |podatek od nieruchomosci 576 748 576748 463 345,18 80,3
0320 |podatek rolny 1500 1 500 1628,00 108,5
0330 |podatek lesny 7 550 7550 7 587,00 100,5
0560 |zalegtosci z podatkdw zniesionych 0 0 558279
0910 |odsetki od nieterminowych wplat z
tytutu podatkow i optat 0 0 1123,92
75616 wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadku i darowizn
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb
fizycznych 469 292 469 292 438 405,69 93,4
0310 |podatek od nieruchomosci 154 409 154 409 105 969,62 68,6
0320 [podatek rolny 202 558 202 558 206 631,09 102,0
0330 |podatek lesny 11325 11325 12 170,50 107,5
0340 |podatek od $rodkéw transportowych 40 000 40 000 38 622,00 96,6
0360 {podatek od spadkow i darowizn 12 000 12000 10793,00 | 899
0430 {wptywy z optaty targowej 10 000 10 000 10 106,00 1011
0500 |podatek od czynno$ci cywilnoprawnych 35 000 35000 51417,00 146,9
0560 |zalegtosci z podatkow zniesionych 1000 1000 19,88 2,0
0910 |odsetki od nieterminowych wptat z
tytulu podatkow i optat 3000 3000 2676,60 89,2
75618 Wplywy z oplaty skarbowej 61 500 67 900 58 570,04 86,3
0410 jwplywy z optaty skarbowe] 20 000 20000 15 023,40 75,1
0480 |wplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu 41 500 47 900 43 546,64 90,9
75621 Udziaty gmin w podatkach
stanowiacych dochod budzetu
panstwa 1249 914 1249 880 1003 237,50 80,3
0010 [podatek dochodowy od 0s6b
fizycznych 1049 914 1049 880 954 343,00 90,9
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panstwa na zadania biezace realizowane
przez gmine na podstawie porozumien

0020 [podatek dochodowy od osob
prawnych 200 000 200000 48 894,50 24,4
758 ROZNE ROZLICZENIA 6891 390 6827 180 6 827 180,00 100,0
75801 Czg$¢ oswiatowa subwencji ogélnej
dla jednostek samorzadu terytorialnego 4078730 4014 520 4014 520,00 100,0
75807 Czgé¢ wyréwnawcza subwenciji ogéinej
dla gmin 2704 365 2704 365 2704 365,00 100,0
75831 Cze$¢ rownowazaca subwencji ogéinej 108 295 108 295 108 295,00 100,0
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 2147 000 20 000 20 466,40 102,3
80101 Szkoly podstawowe 2127 000 0 0,00
6290 [$rodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrodel 2127 000 0 0,00
80104 Przedszkola 20 000 20 000 20 466,40 102,3
0830 wptywy z ustug 20000 20000 20 466,40 102,3
852 POMOC SPOLECZNA 2012700 2063 501 2029 479,44 98,4
Zadania zlecone
85212 $wiadczenia rodzinne oraz skiadki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 1760 000 1688 987 1685 087,84 99,8
85212 dochody jednostek samorzadu terytoriain.
zwigzane z realizacjg zadan zleconych 4 377,35
85213 sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej 4400 2690 2291,00 85,2
85214 zasilki i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenie spoteczne 38 000 13 686 13 686,00 100,0
Dotacje celowe na zadania wlasne
85213 sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy
spolecznej 0 2000 2 000,00 100,0
85214 zasitki i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenie spoleczne 48 300 57 040 37 553,00 65,8
85219 Osrodki pomocy spolecznej 95000 100 580 100 580,00 100,0
85295 Pozostata dziatalnosé
(dozywianie dzieci, ) 47 000 47 500 38 080,00 80,2
85295 | 2023 |dotacje celowe otrzymane z budzetu




Strona 5

z organami administracji rzadowej 0 131018 131 018,00 100,0
Zadania wiasne
85228 Uslugi opiekuricze 20000 20 000 14 806,25 74,0
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 50 000 172 029 177 925,33 103,4
85401 | 0830 |wptywy ze $wietlicy w Szrersku 50000 50 000 56 064,20 112,1
85415 Pomoc materialna dla uczniow 0 122 029 121 861,13 99,9
2030 [dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych
zadan biezacych gmin 0 122 029 121 861,13 99,9
900 GOSPODARKA KOMUNALNA
[ OCHRONA SRODOWISKA 284 000 107 000 85 090,59 79,5
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 70 000 70 000 53 436,38 76,3
0970 |wptywy z roznych dochodéw -
oczyszczalnia 70000 70000 53 436,38 76,3
90002 Gospodarka odpadami 214 000 30000 23 169,01 77,2
0970 |wptywy z roznych dochodéw -
wysypisko 214 000 30000 23 169,01 77,2
90017 Zakiad Gospodarki Komunainej 0 7000 6 882,70 98,3
6290 |wplywy z réznych dochodéw 0 7000 6 882,70 98,3
90095 Pozostata dziatalno$é 0 0 1602,50
0830 |wptywy z ustug 0 0 1602,50
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 0 1600 1.600,00 100,0
92116 Biblioteki 0 1600 1.600,00 100,0
2020 |dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gmine na podstawie porozumien
z organami administracji rzadowej 0 1600 1600,00 100,0
OGOLEM: 14 439 641 12393004 | 11897 571,40 | 96,0




